

زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

مرگ بر دیکتاتور مرگ بر حکومت فاشیستی اسلامی

پیش به سوی اتحاد برای نجات زندانیان سیاسی.

دیروز جلسه ای در زندان رجایی شهر با حضور مدیر کل اطلاعات تهران، معاون قوه قضائیه، مسئولین زندان و نماینده سازمان زندانها بطور محرمانه (نسبت به ماموران رتبه پایین) برگزار شد و عمده نتیجه جلسه به این قرار شد:

۱- سرکوب ها را تشدید کنند.

۲- زندانیان مقاوم را به زندانهای مختلف تبعید کنند.

۳- برخی را به صورت غیر مستقیم از میان ببرند.

این خبر را کسی که در یکی از قسمت های زندان کار می کند، به صورت اتفاقی شنیده است.

ما ضمن اعلام خطر و دادن هشدار از خانواده ها، مردم آزادی خواه، کارگران، دانشجویان و جوانان، تشکل ها و سازمانهای انقلابی، و روابط بین المللی آنها می خواهیم به هر شکل ممکن به صورت یکدست و یکپارچه از تکرار تاریخ جلوگیری کنند، بیایید نذاریم فرزندان دلیر ایران را همانند دهه ننگین ۶۰ قتل عام کنند، بیایید فریاد آزادی خواهی این زندانیان در بند را در لحظه لحظه زندگی در خیابان در محل کار، محل تحصیل و هر کجای این دنیا که گام بر می داریم با صدای رسا فریاد کنیم.

پیش به سوی اتحاد بیشتر برای فشار بیشتر

پیش به سوی اعتراضات گسترده تر با شعار

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

۱۳۹۲/۱۱/۷

www.chzamani.blogspot.com

freeshahrookh@gmail.com

مرتضی سعیدی (بحرینی) مرتکب جنایت دیگری شد.

جان زندانیان در نظر جنایتکاران حکومت اسلامی در زندان رجایی شهرچقدر ارزش دارد؟

در ۶ بهمن سه برادر به نام های مهدی ،حمید و بهنام (بخشایش) را از هم جدا کردن و مهدی را که فردی حق طلب و ظلم ستیز بود و علیه نا عدالتی های رژیم اعتراض می کرد از بند ۴ سالن ۱۱ جدا کرده و به بند ۳ انتقال دادند و با ترتیب دادن یک درگیری مصنوعی و ساختگی به دست افراد ساده و مغرور با تحریک مسئولین زندان مهدی را به قتل رساندند و نفر دیگری که در این درگیری زخمی شده در حال مرگ می باشد.حکومتی که کشتن و کشته شدن را افتخار دانسته و آزار و شکنجه و اعدام انسان ها را قرب الهی ،ثواب و کلید ورود بهشت می داند گماشته هایی بدتر از درندگان تربیت می کند که دست هر جنایت کاری را از پشت می بندد. از جمله مرتضی سعیدی معروف به بحرینی مزدور اطلاعاتی با سابقه جنایت علیه بشریت(در زندان ارومیه) که اخیرا مسئولیت حفاظت زندان گوهر دشت را به عهده گرفته است و یورش گارد ۱۰۰ نفری به سالن ۱۲ راهدایت کرده است ، و به محض رسیدن، دستش به خون مهدی بخشایش آلوده شد، و اولین جاییت خود در زندان گوهر دشت را به ثبت رسانده است.

فریده جعفری

۱۳۹۲/۱۱/۶